区郡市理事長各位

(一社) 東京都空手道連盟 専務理事 坂梨 孝美 ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹

## 令和3年度ジュニア強化選手選考会の中止 および今後の対応について

## 拝啓

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

早速ではございますが、令和3年3月20日(土)および4月10日(土)に予定されておりました令和3年度ジュニア強化選手選考会ですが、新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑みまして「中止」とさせていただくことになりました。

令和3年度ジュニア強化選手の認定等につきましては、下記の通りとさせていただきます のでご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

## < 令和3年度ジュニア強化選手の認定について>

1)5月23日(日)開催予定の小学生大会(対象:新小学5年生~6年生)および6月20日(日) 開催予定の中学生大会において、各種目ベスト8進出者を令和3年度ジュニア強化選手とし て認定予定でおります。ならびにベスト16進出者およびジュニア強化委員会の推薦を受けた 選手は後日開催予定(日程未定)の追加選考会に招集する場合がございます。

※上記大会の開催については現在調整中であり、会場である東京武道館の収容人数が制限されていることから、各区郡市より参加選手を選抜して実施する方向で進められております。詳細は大会委員会からの発表をもって代えさせていただきます。

2)全中予選(日程未定)において、個人種目ベスト8進出者を令和3年度ジュニア強化選手として認定予定でおります。

別途、ジュニア強化委員会の推薦を受けた選手は、後日開催予定(日程未定)の追加選考会に 招集する場合がございます。

※令和3年度都空連会員登録ならびにサポーター会員登録のお願い※

都空連主催の大会や講習会への参加には会員登録が必要となります。

また、令和3年度もサポーター会員の募集を行なっております。

都空連会員限定コンテンツの視聴等、様々な特典がご用意されておりますので、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。